VELE ZHINGRE JC 

DUCHITANGA PAN 

DUCHITANGA RAI 

CRIOLLO ZHINGR 

Este depósito de no 

presente certificada 
reembolso conjuntas 

El valor correspond 

CERTIFICADO DE DEPÓSHO ¿BANCO DEL AUSTRO 
NTA DE INTEGRACION DE CAPITAL 

mos recibido la cantidad de US$406.00 (CUATROCIENTOS SEIS 00/100 
ondiente a la aportación recibida en depósito para cuenta de integración de 
añíía que se nominará: 

DE CAMIONETAS DE LA ZONA FRANCA 

UNICAMZFRA CIA. LTDA. 

onde a las siguientes personas. 

S CESAR ALEJANDRO US$58.00 
LO JOSE PORFILIO 0 US$58.00